
 

 

ワ ン ダ パ ス 株 式 会 社   114-0023 東京都北区滝野川 3-12-11 
Wonderpus  Co .  L td .   Phone: 03-6903-4647 / Facsimile: 03-6903-4648 
 

 

 

 

 

 

新会社設立ごあいさつ 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。 

平素は ZKIN 製品に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

かねてより皆様のご援助のもとに新会社設立を準備しておりましたが、このたび以下にて発足の運びとなりましたので、

謹んでお知らせ申し上げます。 

 

今後は ZKIN 製品の日本地区総代理店として、またみなさまのご要望にお応えすべくさまざまな商品を取りそろえ、

万全を期して努力致す所存ですので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                    敬 具 

 

2016 年 3 月 

ワンダパス株式会社 

新会社について： 

 

社名：  ワンダパス株式会社 

設立年月日： 2016 年 3 月 3 日 

住所：  〒114-0023 

  東京都北区滝野川 3-12-11 

電話：  03-6903-4647 

ファクス：  03-6903-4648 

代表者：  村岡 吾郎 

 

 

ワンダパスについて： 

海中でもっとも鮮やかで美しいとされているタコの仲間の名前に由来しています。タコの仲間は状況に応じ、姿形や色を自在に

変化させることができます。ワンダパスのように鮮やかでしなやかであると同時にワンダー (wonder、すばらしい、ワクワクするよう、

の意) なヒト、モノやコトのパス (path、通り道の意)でありたいとの願いをこめました。 

 

 
 
 
 

   Sole Distributor in Japan 
  ZKIN製品日本地区総代理店 


